UBND HUYỆN NAM TRÀ MY CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

#SoKyHieuVanBan      #DiaDiemNgayBanHanh

THÔNG BÁO
V/v cung cấp báo giá thiết bị dạy học tối thiểu cấp Tiểu học, Trung học cơ

sở trên địa bàn huyện Nam Trà My, tỉnh Quảng Nam

Căn cứ Thông tư số 37/2021/TT-BGDĐT ngày 30/12/2021 của Bộ Giáo
dục và Đào tạo về việc ban hành danh mục thiết bị dạy học tối thiểu cấp Tiểu
học; (Gọi tắt là Thông tư 37/2021/TT-BGD); Thông tư số 38/2021/TT-BGDĐT
ngày 30/12/2021 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành danh mục thiết
bị dạy học tối thiểu cấp Trung học cơ sở; (gọi tắt là Thông tư số 38/2021/TT-
BGD) Thông tư số 26/2023/TT-BGDĐT ngày 28/12/2023 của Bộ Giáo dục và
Đào tạo Sửa đổi, bổ sung một số quy định tại Danh mục thiết bị dạy học tối
thiểu ban hành kèm theo Thông tư số 37/2021/TT-BGDĐT, Thông tư số
38/2021/TT-BGDĐT, Thông tư số 39/2021/TT-BGDĐT ngày 30 tháng 12 năm
2021 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Danh mục thiết bị dạy
học tối thiểu cấp Trung học phổ thông.

Thực hiện Quyết định số 2423/QĐ-UBND ngày 15/11/2023 của UBND
huyện Nam Trà My cấp bổ sung kinh phí cho các cơ quan, đơn vị và UBND các
xã để thực hiện nhiệm vụ phát sinh năm 2023.

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Nam Trà My kính đề nghị các đơn vị sản
xuất, kinh doanh, cung ứng thiết bị dạy học có đủ năng lực, quan tâm đến công
tác thiết bị dạy học trên địa bàn huyện Nam Trà My cung cấp báo giá các sản
phẩm thiết bị dạy học tối thiếu cấp Tiểu học, Trung học cơ sở theo các Thông
tư:37/2021/TT-BGDĐT, 38/2021/TT-BGDĐT ngày 30/12/2021 và 26/2023/TT-
BGDĐT ngày 28/12/2023. (theo biểu mẫu báo giá đính kèm).

Giá trên bao gồm chi phí: Thuế VAT, giao hàng, lắp đặt tại các đơn vị
trường học và công tác bồi dưỡng tập huấn hướng dẫn sử dụng, chuyển giao
thiết bị cho các đơn vị trường học trên địa bàn huyện Nam Trà My.

Báo giá xin gửi về phòng Giáo dục và Đào tạo Nam Trà My, địa chỉ: Thôn
1, xã Trà Mai, huyện Nam Trà My, tỉnh Quảng Nam (đ/c Trần Hoàng Bảo – Kế
toán phòng GD&ĐT), bản mềm gửi qua địa chỉ email:
giaoducnamtramy@gmail.com

Thời gian  tiếp nhận báo giá của các đơn vị đến hết ngày 20/4/2024. Phòng
Giáo dục và Đào tạo sẽ lựa chọn sử dụng báo giá của các đơn vị có đầy đủ thông
tin rõ ràng, đáp ứng tiêu chí lựa chọn thiết bị có chất lượng, giá cả phù hợp để
tham mưu UBND huyện trong việc xây dựng dự toán mua sắm, xây dựng tiêu
chuẩn kỹ thuật chi tiết của thiết bị trong công tác đấu thầu.

Phòng Giáo dục và Đào tạo rất mong nhận được sự quan tâm hỗ trợ từ các
đơn vị sản xuất, kinh doanh, cung ứng thiết bị dạy học.

mailto:giaoducnamtramy@gmail.com

Xin trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:      TRƯỞNG PHÒNG
- Các đơn vị sản xuất, kinh doanh,
cung ứng thiết bị dạy học;
- Lưu: VT.

#ChuKyLanhDao

		2024-04-08T17:18:34+0700
	Quảng Nam

		2024-04-08T17:28:56+0700
	Quảng Nam

		2024-04-08T17:29:03+0700
	Quảng Nam

		2024-04-08T17:29:03+0700
	Quảng Nam

		2024-04-08T17:29:03+0700
	Quảng Nam